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毎週月曜日は、窓口業務の一部を午後7時15分まで
延長していますので、ぜひご利用ください。

国民健康保険税(３期)・介護保険料(２期)
後期高齢者医療保険料(３期)の納期限は９月30日㊌です。

※資源の保護と再利用のため再生紙を使用しています。

戦場・土京、親鼻、駒形 
上の台、根岸、下田野 ８日㊋・10月８日㊍ 4日㊎ 

18日㊎ 
10月5日㊊

3日㊍ 
１7日㊍ 

10月3日㊏

3日㊍ 
１7日㊍ 

10月3日㊏

4日㊎ 
18日㊎ 

10月5日㊊

１0日㊍ 
２6日㊏ 

10月１0日㊏

１1日㊎ 
２8日㊊ 

10月１3日㊋

１日㊋・10月１日㊍

2日㊌・10月2日㊎

5日㊏・10月6日㊋

毎週
月曜日
木曜日

国神、大渕、野巻
金沢、日野沢 
腰、上原、原、下原 
上大浜、中大浜、下大浜

金崎、三沢

　口座振替をご利用のかたは、前日までに残高のご確認をお願いします。

1 ●火 高齢者水中ウォーキング教室 13:30 ～ 15:00 ふれあいプール・ホット

2 ●水 にこにこハッピー体操 9:30 ～ 11:30 皆野学童保育所

3 ●木

4 ●金 赤ちゃんルーム 9:30 ～ 11:00 総合センター

5 ●土

6 ●日

7 ●月

8 ●火
わくわくハッピー教室 9:30 ～ 11:30 役場

高齢者水中ウォーキング教室 13:30 ～ 15:00 ふれあいプール・ホット

9 ●水
介護者のつどい 10:00 ～ 11:30 役場

ふるさとの味講座 9:30 ～ 12:00 総合センター

10●木

11●金

12 ●土

13 ●日

14●月

15●火
乳児健康診査 13:00 ～ 13:30 総合センター

高齢者水中ウォーキング教室 13:30 ～ 15:00 ふれあいプール・ホット

16●水 太陽の広場 9:30 ～ 11:30 総合センター

17●木 1歳6か月児健康診査 13:00 ～ 13:30 総合センター

18●金

19●土

20●日

21●月

22●火

23●水

24●木

25●金 心配ごと相談 13:30 ～ 15:00 総合センター

26●土

27●日

町民ソフトテニス大会 8:30 ～ スポーツ公園

旧農山村具展示館限定開館 10:00 ～ 15:00 旧農山村具展示館

幼児初心者水泳教室 13:30 ～ 15:00 ふれあいプール・ホット

28●月 高齢者学級 14:00 ～ 15:30 町民運動公園

29●火 体力テスト 19:00 ～ 21:00 皆野小学校

30●水

1 ●木 学校開放講座 18:00 ～ 20:00 三沢小学校

2 ●金 赤ちゃんルーム 9:30 ～ 11:00 総合センター

3 ●土

4 ●日
幼児初心者水泳教室 13:30 ～ 15:00 ふれあいプール・ホット

クロールレベルアップ水泳教室 18:30 ～ 20:00  ふれあいプール・ホット

5 ●月
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